EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 25/2023
O Município de Áurea, Rio Grande do Sul, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor da empresa SANDRI & GASPARETTO ENGENHARIA LTDA, inscrito no CNPJ nº 27.151.784/0001-05, no valor total de R$27.500,00 (Vinte e sete mil e quinhentos reais). Objeto: Prestação de serviços na área de Engenharia, para Elaboração dos Projetos Estruturais e Complementares para a construção do Centro Administrativo Municipal e Câmara Municipal de Vereadores de Áurea/RS. Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 814.133/21 e alterações. Áurea/RS, 31 de março de 2023. Antônio Jorge Slussarek - Prefeito Municipal.